



Scheel-Larsen Holding ApS

Hesselrødvej 26
2980 Kokkedal
CVR-nr. 39151944

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Thomas Scheel-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scheel-Larsen Holding ApS

Hesselrødvej 26

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 39151944

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Scheel-Larsen, adm. dir.

Helle Ammitzbøll Scheel-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 207 t.kr. mod et underskud på 9 t.kr. sidste år. Resultatet kan primært henføres til modtaget udbytte fra tilknyttet virksomhed på 200 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.296)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	0
Andre finansielle indtægter		43.120	0
Andre finansielle omkostninger	1	(19.939)	(1.053)
Resultat før skat		212.885	(10.428)
Skat af årets resultat	2	(6.157)	2.291
Årets resultat		206.728	(8.137)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		130.000	130.000
Overført resultat		76.728	(138.137)
Resultatdisponering		206.728	(8.137)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.834.889	1.834.889
Finansielle aktiver	3	1.834.889	1.834.889
Anlægsaktiver		1.834.889	1.834.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.345	0
Tilgodehavende skat		293.843	4.742
Tilgodehavender		416.188	4.742
Likvide beholdninger		3.805	176
Omsætningsaktiver		419.993	4.918
Aktiver		2.254.882	1.839.807

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.593.279	1.516.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		130.000	130.000
Egenkapital		1.773.279	1.696.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	14.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.250	78.840
Anden gæld		302.978	199
Kortfristede gældsforpligtelser		481.603	143.256
Gældsforpligtelser		481.603	143.256
Passiver		2.254.882	1.839.807

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.516.551	130.000	1.696.551
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	76.728	130.000	206.728
Egenkapital ultimo	50.000	1.593.279	130.000	1.773.279

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.759	1.031
Renteomkostninger i øvrigt	15.180	22
	19.939	1.053

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	6.157	(2.291)
	6.157	(2.291)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.834.889
Kostpris ultimo	1.834.889
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.834.889

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Scheel-Larsen Krukker & Havemøbler ApS	Kokkedal	100	6.045.434	351.620

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
